

电子政务外网服务费资格性审查表

项目名称: 电子政务外网服务费											
序号	供应商名称	审查内容								是否通过审查	
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉的材料	提供健全的财务会计制度的证明材料	具有履行合同所必须的设备和专业技术力量的承诺函	提供依法缴纳税收和社保的良好记录	参加政府采购活动中没有重大违法记录的承诺函	具备法律法规规定的其他条件的证明材料	采购人根据采购项目提出的特殊条件	是	否
1	六电网络分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	9m 常盛	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	9m 楚兴	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	电网络分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
5											
6											
7											

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评标委员会成员签字:

监督人员签字:

电子政务外网服务费符合性审查表

采购项目编号: N51080220230000081

日期: 2023年07月14日

序号	供应商名称	审查内容								是否通过审查		
		响应文件正本数量	响应文件组成	响应文件的格式、语言、计量单位、报价货币、知识产权、投标有效期等	响应文件报价	响应实质性内容是否满足	响应文件商务服务内容	采购项目履约时间、方式、数量和其他政府采购合同主要内容	磋商文件规定的其他实质性内容	是	否	
1	六电网络六分公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
2	四川荣鑫盛	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
3	四川荣鑫盛	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
4	电定六分公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
5												
6												
7												

注: 审查内容满足要求的, 在相应栏目划“✓”; 不满足要求的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

磋商小组成员签字: 王冲 王顺 梁定和

监督人员签字: 

电子政务外网服务费

评分汇总表

时间：2023年07月14日

序号	供应商名称	评审专家1	评审专家2	评审专家3	总分	排名
1	电网综合服务公司	48.57	48.57	48.57	145.71	4
2	常州常泰成	48.79	48.79	48.79	146.37	3
3	常州斐兴	49	49	49	147.00	2
4	电网综合服务公司	99.63	99.63	99.63	298.89	1
5						
6						
7						
8						

磋商小组签字：王忠

张颖 果凌

监督人员签字：

王忠

电子政务外网服务费

评分明细表

时间：2023年07月14日

供应商名称	报价	技术要求	履约能力	类似业绩	项目维护及售后服务	得分
	10分	34分	35分	6分	15分	
四川常鑫盛信息技术有限公司	9.79	34	0	0	5	48.79
中国广电四川网络股份有限公司广元分公司	9.57	34	0	0	5	48.57
四川慧兴信息技术有限公司	10	34	0	0	5	49.0
中国电信股份有限公司广元分公司	9.63	30	35	6	15	49.63

评标人签字：  _____

电子政务外网服务费

评分明细表

时间：2023年07月14日

供应商名称	报价	技术要求	履约能力	类似业绩	项目维护及售后服务	得分
	10分	34分	35分	6分	15分	
四川常鑫盛信息技术有限公司	9.78	34	0	0	5	48.78
中国广电四川网络股份有限公司广元分公司	9.57	34	0	0	5	48.57
四川慧兴信息技术有限公司	10	34	0	0	5	49.0
中国电信股份有限公司广元分公司	9.63	34	35	6	15	59.63

评标人签字： 王世平

最终报价表

项目名称：电子政务外网服务费

采购项目编号：N5108022023000081

包件：/

序号	服务内容	价格（万元）	备注
1	1000M 专线链路 1 条：广元市利州区人民政府机关大楼电子政务外网专线，线路带宽 1000M 上下行对称，线路技术 MPLS-VPN	5.40	服务年限 3 年
2	100M 专线链路 150 条：提供 150 个区级节点主用传输线路及配套接入设备，线路带宽 100M 上下行对称，线路技术 MPLS-VPN。	162.00	服务年限 3 年
3	网络设备托管 1 个：提供标准 42U 机柜	2.95	服务年限 3 年
4	汇聚全区网络汇聚服务 1 项	5.00	服务年限 3 年
5	利州区电子政务外网网络接入交换机设备维护服务 150 项	5.00	服务年限 3 年
6	政府门户网站的运行维护服务 1 项：政府门户网站运行维护，包含网站日常运维、集约化等服务	14.90	服务年限 3 年
7	等保测评：提供区级电子政务外网网络信息安全等级保护 2.0 第 2 级服务及测评	5.00	合同期内每 2 年一次
8	密保测评：区级电子政务外网密码应用安全性服务及评估	5.00	根据国家和省最新要求开展
报价合计（万元）： <u>205.25</u> 大写： <u>贰佰零伍万贰仟伍佰元整</u>			

注：1、所有报价均用人民币表示，所报价格是最最终用户验收合格后的总价。

2、此报价表不做在响应文件中，响应文件通过审查后在报价环节现场填写并递交。

磋商供应商名称：中国电信股份有限公司广元分公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：张阿

日期：2023年7月14日

最终报价表

项目名称：电子政务外网服务费

采购项目编号：N5108022023000081

包件： /

序号	服务内容	价格(万元)	备注
1	1条 广元市利州区人民政府机关大楼电子政务外网专线,线路带宽 1000M 上下行对称,线路技术 MPLS-VPN	5.80	服务期 3 年
2	150 个区级节点主用传输线路及配套接入设备,线路带宽 100M 上下行对称,线路技术 MPLS-VPN	162.80	服务期 3 年
3	提供一个标准 42U 机柜用于网络设备托管服务	2.00	服务期 3 年
4	提供汇聚全区网络汇聚服务 1 项	4.50	服务期 3 年
5	提供利州区电子政务外网 150 项网络接入交换机设备维护服务	4.50	服务期 3 年
6	提供政府门户网站的运行维护服务工作 1 项,包含网站日常运维、集约化等服务	14.60	服务期 3 年
7	提供区级电子政务外网网络信息安全等级保护 2.0 第 2 级服务及测评	3.90	合同期内每 2 年一次。
8	提供区级电子政务外网密码应用安全性服务及评估 1 项	3.90	根据国家和省最新要求开展
报价合计(万元): 202 大写: 贰佰零贰万元整			

注: 1、所有报价均用人民币表示,所报价格是最终用户验收合格后的总价。

2、此报价表不做在响应文件中,响应文件通过审查后在报价环节现场填写并递交。

磋商供应商名称：四川常鑫盛信息技术有限公司

法定代表人或授权代表(签字或加盖个人名章)：吴尚甲

日期：2023 年 7 月 14 日

最终报价表

项目名称：电子政务外网服务费

采购项目编号：N5108022023000081

包件： /

序号	服务内容	价格 (万元)	备注
1	广元市利州区人民政府机关大楼电子政务外网专线，线路带宽 1000M 上下行对称，线路技术 MPLS-VPN, 1000M 专线链路 1 条	4.80	服务期限 3 年
2	提供 150 个区级节点主用传输线路及配套接入设备，线路带宽 100M 上下行对称，线路技术 MPLS-VPN, 150 条 100M 专线链路	160.80	服务期限 3 年
3	提供一个标准 42U 机柜用于网络设备托管	2.00	服务期限 3 年
4	提供汇聚全区网络汇聚服务 1 项	4.00	服务期限 3 年
5	提供利州区电子政务外网，网络接入交换机设备维护服务， 150 项	4.00	服务期限 3 年
6	提供政府门户网站的运行维护服务工作，包含网站日常运维、集约化等服务， 1 项	13.70	服务期限 3 年
7	提供区级电子政务外网网络信息安全等级保护 2.0 第 2 级服务及测评，等保测评	4.00	合同期内每 2 年一次。
8	提供区级电子政务外网密码应用安全性服务及评估 1 项，密保测评	4.00	根据国家和省最新要求开展
报价合计 (万元) : 197.70 大写: 壹佰玖拾柒万柒仟元正			

注：1、所有报价均用人民币表示，所报价格是最终用户验收合格后的总价。

2、此报价表不做在响应文件中，响应文件通过审查后在报价环节现场填写并递交。

磋商供应商名称：四川慧兴信息技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：王长青

日期：2023 年 7 月 14 日



最终报价表

项目名称：电子政务外网服务费

采购项目编号：N5108022023000081

包件：/

序号	服务内容	价格 (万元)	备注
1	1000M专线链路：广元市利州区人民政府机关大楼电子政务外网专线，线路带宽1000M上下行对称，线路技术MPLS-VPN。1条	5.80	服务年限3年
2	100M专线链路：提供150个区级节点主用传输线路及配套接入设备，线路带宽100M上下行对称，线路技术MPLS-VPN。150条	166.00	服务年限3年
3	网络设备托管：提供标准42U机柜	3.00	服务年限3年
4	汇聚交换机：汇聚全区网络汇聚服务1项	4.00	服务年限3年
5	接入交换机：利州区电子政务外网网络接入交换机设备维护服务150项	6.00	服务年限3年
6	政府门户网站的运行维护服务：政府门户网站运行维护，包含网站日常运维、集约化等服务	11.80	服务年限3年
7	等保测评：提供区级电子政务外网网络信息安全等级保护2.0第2级服务及测评	5.00	合同期内每2年一次
8	密保测评：区级电子政务外网密码应用安全性服务及评估	5.00	根据国家和省最新要求开展
报价合计（万元）：206.60 大写：贰佰零陆万陆仟元整			

注：1、所有报价均用人民币表示，所报价格是最终用户验收合格后的总价。

2、此报价表不做在响应文件中，响应文件通过审查后在报价环节现场填写并递交。

磋商供应商名称：中国广电四川网络股份有限公司广元市分公司

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：姜明松

日期：2023年7月14日